
Bosna i Hercegovina 
Federacija Bosne i Hercegovine

KANTON SARAJEVO 
Ministarstvo saobraćaja

Bosnia and Herzegovina 
Federation of Bosnia and Herzegovina
CANTON SARAJEVO 
Ministry of Traffic

Broj: 04-14-26901/18 
Sarajevo, 04.07.2018.godine

Na osnovu člana 17. Zakona o javnim nabavkama BiH («S1.glasnik BiH», br. 39/14), Ministar donosi

ODLUKU
o uvrštavanju postupka javne nabavke u Plan nabavki za 2018. Godinu

I

U Plan nabavki Ministarstva Saobraćaja Kantona Sarajevo za 2018. godinu uvrštava se slijedeći postupak javne nabavke:

PREDMET NABAVKE Šifra JRJN Procijenjena vrijednost 
javne nabavke /bez PDV-a/

Vrsta
postupka

Okvirni
datum

pokretanja
postupka

Izvor finansiranja Napomene

NABAVKA USLUGE:

Procjena tržišne vrijednosti 
hardverskih i softverskih 
elemenata za projekat 
adaptivnog upravljanja 
saobraćajem

71620000-0 6.000,00 KM
Direktni
sporazum

Juli 2018. 
godine

Budžet

web; http://ms.ks.gov.ba
e-mail: ms@ms.ks.gov.ba
Tel: + 387 (0) 33 562-058, + 387 (0) 33 562-059
Sarajevo, Reisa Džemaludina Čauševića 1

http://ms.ks.gov.ba
mailto:ms@ms.ks.gov.ba


II

Na osnovu ukazane potrebe zbog hitnosti nabavke usluge: “Procjena tržišne vrijednosti hardverskih i softverskih elemenata za projekat adaptivnog upravljanja 
saobraćajem”, te opravdanosti iste, donosi se gore navedena odluka koja će biti objavljena na web stranici ugovornog organa.

III

web: http://ms.ks.gov.ba 
e-mail: ms@ms.ks.gov.ba 

Tel: + 387 (0) 33 562-058, + 387 (0) 33 562-059 
Sarajevo, Reisa Džemaludina Čauševića 1

http://ms.ks.gov.ba
mailto:ms@ms.ks.gov.ba

